Ogtoszenie O Udzielonym Zamdwieniu

na dostawy / ustugi z zakresu dziatalnosci kulturalnej

I. Zamawiajacy

Nazwa i adres

Muzeum Historii Zydéw Polskich POLIN

ul. Anielewicza 6

00-157

Warszawa

tel. (22) 47 10 100

www.polin.pl

[l. Podstawa Prawna Zamieszczenia Ogtoszenia

Art. 4 pkt. 8b ustawy Prawo zamowien publicznych dostawa i/lub ustuga z zakresu dziatalnosci

kulturalnej z kategorii: Przedsiewziecia z zakresu edukacji kulturalnej.

I1l. Przedmiot Zamodwienia

Nazwa postepowania

Iceland D{f‘b’

Liechtenstein
Norway grants

Wspénie dziatamy

Swiadczenie ustug edukacyjnych w z oferty edukacyjnej

Muzeum Historii Zydéw Polskich POLIN w roku 2024.

M.in.:

Ministerstwo Kultury
i Dziedzictwa Narodowego

na rzecz Europy zielonej, konkurencyjnej i sprzyjajacej integracii spolecznej

prowadzenie zajec z oferty edukacyjnej Muzeum
Historii Zydéw Polskich POLIN skierowanej do szkét i
przedszkoli w tym grup oséb z
niepetnosprawnosciami,

prowadzenie warsztatéw rodzinnych z oferty
edukacyjnej Miejsca edukacji rodzinnej "U kréla
Maciusia" skierowanej do rodzin z dzie¢émi w wieku 0-
10 lat,

prowadzenie zajec z oferty edukacyjnej Muzeum
Historii Zydéw Polskich POLIN skierowanej do

studentéw oraz grup dorostych,



http://www.polin.pl/

e prowadzenie zaje¢ edukacyjnych w formie pétkolonii

z oferty edukacyjnej Miejsca edukacji rodzinnej "U

krola Maciusia" skierowanej do rodzin z dzieémi,

e prowadzenie edukacyjnych szkolen wyjazdowych w

szkotach w catej Polsce skierowanych do uczniéw i

nauczycieli, wraz z wtaczeniem czesci dotyczacej

lokalnej historii.

IV. Informacja O Udzieleniu Zamowienia

Informacja o udzieleniu Zamowienia udzielono osobom:
zamowienia

1. Balcerak Alicja

2. Banasinska Renata

3. Borkowska Anita, firma: Alles Clever Anita
Borkowska

4. Borowska Ewa

5. Chojnacka Monika

6. Czubinska Katarzyna

7. Danycz Agnieszka

8. Dabrowska Daria

9. Drazikowska Adrianna - firma

10. Dubrawska-Stepniewska Joanna, firma: Joanna
Dubrawska-Stepniewska

11. Eichelberger Maciej, firma: Creative Seeds - Maciej
Eichelberger

12. Eichelberger-Jankowska Marta

13. Jankowiak Katarzyna

14. Jarosinska Kamila

15. Koperska Alicja

16. Ku$ Agnieszka firma: Agnieszka Kus

lceland l}[i'—ﬂ Ministerstwo Kultury
Liechtenstein i Dziedzictwa Narodowego
Norway grants

Wsplnie dziatamy na rzecz Europy zielonej, ineii jacej integracii




17.
18.
19.
20.

21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Mioduszewska-Wajszczak Zofia

Niewczas Katarzyna

Pergot Bartosz

Pisarski Damian, firma: Horizons Ttumaczenia i
turystyka Damian Pisarski

Ptotczyk Renata, firma: Sawa Renata Ptotczyk
Poptawska Agnieszka

Prusimska Aneta

Suchmiel Irena, firma: Irina Suchmiel Katalpa
Waslicka-Zmijewska Zofia

Wegier Nikodem

Winiarska Katarzyna

Wisz-Mocanu Kamila

Wotowski Antoni

Zarnawska Magdalena

Zamowienia nie udzielono z powodu: -

Data i podpis pracownika: 13.02.2024 Anna Dybata-Pacholak

Iceland [P[i'—m

Liechtenstein
Norway grants

Wsplnie dziatamy

na rzecz Europy zielonej,

Ministerstwo Kultury
i Dziedzictwa Narodowego

i

integrac;



